
Rypin, 14 lipca 2023 roku 
ZSCKR.271.12.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na realizację zadania pn. „Przebudowa łazienek w budynku szkoły” 
Numer postępowania ZSCKR.271.12.2023 

 
 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu działając na 

mocy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                             

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia, że w ww. postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do dnia 14 lipca 2023 roku do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 


